АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2020

        № 39
с. Швариха

О внесении изменений в постановление администрации

Шварихинского сельского поселения от 23.12.2019 № 227
На основании решения Шварихинской сельской Думы от 19.12.2020    № 38/151 «О внесении изменений в решение Шварихинской сельской Думы от 20.12.2019 № 36/143 «О бюджете муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области на 2020 год и плановый период 2021 – 2022 годов»» администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 23.12.2019 № 227 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2020 – 2024 годы» (далее – постановление) изменения:

1.1. В преамбуле постановления слово «Кырчанского» заменить словом «Шварихинского».

2. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2020 – 2024 годы, утвержденную постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 23.12.2019 № 227 изменения, согласно приложению.

3. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

А.В.Заболотский

Направить:  дело, прокуратура, сайт, ИБ, регистр МНПА

        Приложение

        к постановлению администрации

        Шварихинского сельского поселения

        от 28.02.2020 № 39
Изменения в муниципальную программу «Развитие жилищно – коммунального хозяйства в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2020 – 2024 годы (далее – Программа):

1. строку 9 Паспорта Программы изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы составляет  6015,679 тыс. рублей, в том числе:

Областной бюджет – 1125,347 тыс. руб.

Бюджет муниципального образования – 4890,332 тыс. руб.

2. в разделе 4 «Ресурсное обеспечение программ» Программы:

2.1. таблицу 1 изложить в новой редакции:

                                                                                                 «Таблица 1

	Источник финансирования
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	2023 год
	2024 год
	Всего за период

реализации

муниципальной

программы

	Областной бюджет
	1125,347
	00,00
	00,00
	00,00
	00,00
	1125,347

	Бюджет муниципального образования
	1235,122
	961,0
	898,070
	898,070
	898,070
	4890,332

	Итого
	2360,469
	961,0
	898,070
	898,070
	898,070
	6015,679

»

2.2. абзац второй изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Муниципальной программы составит – 6015,679 тыс. рублей, в том числе средства местного бюджета – 4890,332 тыс. рублей, средства областного бюджета – 1125,347 рублей.»;
3. приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой редакции:

«Приложение № 3
к муниципальной  программе

«Развитие жилищно – коммунального хозяйства в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области»

на 2020 – 2024 годы

(в редакции от 28.02.2020 № 39)
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование  муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия, проекта
	Источники финансирования, ответственный исполнитель, соисполнитель
	Расходы, (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	ИТОГО

	«Развитие жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области» на 2020-2024 годы
	всего
	2360,469
	961,0
	898,070
	898,070
	898,070
	6015,679

	областной бюджет
	1125,347
	00,00
	00,00
	00,00
	00,00
	1125,347

	бюджет муниципального образования
	1235,122
	961,0
	898,070
	898,070
	898,070
	4890,332

	1
	Подпрограмма «Жилищное хозяйство»
 «Капитальный и текущий ремонт муниципального жилого фонда»
	всего
	9,1
	9,1
	9,1
	9,1
	9,1
	45,5

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет муниципального  образования
	9,1
	9,1
	9,1
	9,1
	9,1
	45,5

	2
	Подпрограмма «Коммунальное хозяйство»
«Текущий и капитальный ремонт объектов коммунальной инфраструктуры. Оформление земельных участков под объектами коммунальной инфраструктуры. Разработка и внесение изменений в схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения»
	всего
	2103,519
	896,5
	858,97
	858,97
	858,97
	5576,929

	областной бюджет
	1125,347
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1125,347

	бюджет муниципального образования
	978,172
	896,5
	858,97
	858,97
	858,97
	4451,582

	3
	Подпрограмма «Благоустройство»

«Содержание линий уличного освещения. Текущий и капитальный ремонт линий уличного освещения. Развитие уличного освещения.   Благоустройство территории поселения. Текущий и капитальный ремонт объектов благоустройства. Создание новых объектов благоустройства. Паспортизация объектов благоустройства. Содержание мест захоронения. Инвестиционные программы и проекты развития общественной инфраструктуры»

	всего
	247,85
	55,4
	30,0
	30,0
	30,0
	393,25

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет муниципального образования
	247,85
	55,4
	30,0
	30,0
	30,0
	393,25

    »

________________________________